

The background of the slide is a top-down view of a table with several plates of food. In the top left, a black plate holds several golden-brown fried chicken wings garnished with fresh green herbs. In the top right, a round wooden bowl contains a white dipping sauce with green herbs and black pepper. In the center, a white oval plate is filled with more fried chicken wings, also garnished with herbs. In the bottom left, a glass bowl contains a creamy white sauce topped with a dusting of red spices. In the bottom right, a black plate holds fresh green vegetables, including broccoli florets and stalks of celery. A large, white, hand-drawn scribble is positioned in the lower-left quadrant of the image.

Atria Oyj Osavuosikatsaus

1.1. – 31.3.2025

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

Atriolla hyvä vuosineljännes haastavassa markkinassa

Tammi-maaliskuu 2025

- Konsernin liikevaihto kasvoi 420,5 miljoonaan euroon (416,8 milj. euroa). Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 6,8 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atria Suomen liikevaihto oli vertailukautta 2,1 miljoonaa euroa pienempi. Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan heikko kehitys Suomen vähittäiskaupassa painoi Atrian liikevaihtoa.
- Konsernin liikevoitto oli 12,8 miljoonaa euroa (8,0 milj. euroa) eli 3,1 % (1,9 %) liikevaihdosta.
- Kaikki liiketoiminta-alueet paransivat liikevoittoaan.
- Atria Suomen liikevoitto oli 11,2 miljoonaa euroa, joka oli 4,0 miljoonaa euroa parempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Hyvä tuloskehitys on seurausta siipikarjatuotannon tehostamisesta ja tuotannon keskittämisestä Nurmon uuteen siipikarjatehtaaseen. Myös joulukuussa aloitettu kananlihan vienti Kiinaan paransi liikevoittoa.
- Atria Ruotsin liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi, joka oli seurausta hyvin sujuneesta myynnistä vähittäiskauppa- ja Foodservice-asiakkaille sekä Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan liittämistä Atriaan toukokuussa 2024.
- Atria Tanska & Viron liiketoiminta-alueella molemmat maat paransivat tulostaan.
- Atria Suomi käynnisti investointiohjelman suunnittelun valmisruokatuotannon ja energianhallinnan modernisoimiseksi Nurmon tehtaalla. Hankkeen kokonaiskustannusten arvioidaan olevan noin 60–90 miljoonaa euroa. Suunniteltu investointiohjelma on linjassa Atrian strategian kanssa panostaa valmisruokaan ja olla edelläkävijä vastuullisessa ruoantuotannossa. Modernisoitu valmisruokatehdas mahdollistaisi täysin uudenlaisen hiilineutraalin ruoantuotannon.
- Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 11,7 miljoonaa euroa (-28,1 milj. euroa).
- Oikaistu oman pääoman tuotto, rullaava 12 kk, oli 11,2 prosenttia (6,7 %).
- Atrian konsernistrategian valmistelu on edennyt suunnitellusti. Uusi strategia julkaistaan vuoden lopulla.

Katsauskauden jälkeen

- 8.-10.4.2025 toteutunut Elintarviketyöläisten liiton lakko Suomessa pysäytti tavarantoimitukset Nurmon tehtaalta siipikarjatuotteita lukuun ottamatta. Lakolla oli negatiivisia vaikutuksia myös pääsiäisesongin toimituksiin.
- Atria Suomi investoi uuteen ohukaisten tuotantolinjaan ja tuotanto-osaston tekniseen uudistamiseen noin 7 miljoonaa euroa.

Milj. €	Q1	Q1	
	2025	2024	2024
Liikevaihto			
Atria Suomi	307,7	309,8	1 295,6
Atria Ruotsi	88,9	82,1	360,2
Atria Tanska & Viro	29,8	30,7	125,9
Eliminoinnit	-6,0	-5,8	-26,3
Liikevaihto yhteensä	420,5	416,8	1 755,4
Liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä			
Atria Suomi	11,2	7,2	60,4
Atria Ruotsi	0,7	0,0	4,5
Atria Tanska & Viro	1,8	1,4	5,3
Kohdistamattomat	-0,9	-0,6	-4,8
Oikaistu liikevoitto yhteensä	12,8	8,0	65,4
Oikaistu liikevoitto, %	3,1 %	1,9 %	3,7 %
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:			
Atria Suomi			
Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointikulut			1,0
Liikevoitto	12,8	8,0	66,4
Liikevoitto, %	3,1 %	1,9 %	3,8 %
Voitto ennen veroja	10,1	3,9	52,1
Osakekohtainen tulos, €	0,28	0,10	1,41
Oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,28	0,10	1,38

Toimitusjohtaja, Kai Gyllström

”Atria-konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 12,8 miljoonaa euroa, jossa parannusta edellisvuoden vastaavaan jaksoon oli 4,8 miljoonaa euroa. Myös liikevaihto oli lievässä kasvussa. Kaikki liiketoiminta-alueet paransivat tulostaan edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Erityisesti Atria Suomen tuloskehitys oli hyvä.



Atrian edustamien tuoteryhmien markkina Suomen vähittäiskaupassa oli haastava tammi-maaliskuussa. Arvossa markkina laski 3,5 prosenttia. Syitä markkinan alavireisyyteen on monia, mm. naudanlihan toimitusvaikeudet, ravitsemussuosituksen ja yleisen taloudellisen epävarmuuden vaikutukset kuluttajiin sekä pääsiäisesongin ajoittuminen toiselle vuosineljännekselle. Atria Suomi pystyi kuitenkin vahvistamaan markkina-asemaansa vähittäiskaupan laskevassa markkinassa. Siipikarjatuotannon tehostaminen ja tuotannon keskittäminen Nurmon uuteen siipikarjatehtaaseen paransivat tulosta. Sahalahden siipikarjatehdas suljettiin huhtikuussa 2024. Myös joulukuussa aloitettu kananlihan vienti Kiinaan paransi liikevoittoa.

Atria Ruotsin tulos ja liikevaihto olivat vertailukautta paremmat. Merkittävä syy positiiviseen kehitykseen on viime vuoden toukokuussa ostettu Gooht-valmisruokaliiketoiminta. Myös hyvin sujunut myynti Foodservice- ja vähittäiskauppa-asiakkaille kasvatti liikevaihtoa ja -voittoa. Ruotsissa ruokamarkkinan tilanne on Suomea hieman parempi, mikä johtuu tuoreiden siipikarjatuotteiden ja valmisruoan markkinoiden kasvusta. Atria on pystynyt säilyttämään markkina-asemansa, mikä näkyy Atria Ruotsin hyvänä kehityksenä katsauskaudella.

Tuloskehitys Tanska & Viro -liiketoiminta-alueella oli myönteinen. Atria Viron myynti vähittäiskauppaan kasvoi ja markkinaosuudet vahvistuivat kasvavassa markkinassa. Atria Viron tulos parani, mikä oli seurausta kasvaneista myyntivolyymeista. Atria Tanskan ensimmäinen vuosineljännes oli alavireinen, mikä johtui myyntivolyymien heikkenemisestä vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille. Vientiliiketoiminta kehittyi myönteisesti vahvistuneen Iso-Britannian viennin ansiosta. Uusi moderni kokolihaileikkleiden tuotantoprosessi otettiin käyttöön katsauskaudella.

Suomessa suunnitteleme valmisruokien tuotantoon liittyvää merkittävää investointia Nurmon tuotantolaitokselle. Suunnitelmaan sisältyvillä investoinneilla Atrian valmisruokien tuotantoa Nurmossa modernisoitaisiin ja tehtäisiin energiatehokkaammaksi. Tavoitteenamme on luoda malli tulevaisuuden hiilineutraalille tehdaskonseptille. Hankkeelle on haettu Business Finlandin puhtaan siirtymän investointitukea. Olemme käynnistäneet myös erillisen suunnittelun valmisruokatuotannon laajentamisesta ja uudentyyppisten valmisruokien tuotantolaitoksen rakentamisesta. Mikäli molemmat hankkeet toteutuvat olemme arvioineet kokonaiskustannusten olevan noin 60–90 miljoonaa euroa. Päätökset sisällöstä ja ohjelman lopullinen kustannusarvio sekä sen muut taloudelliset vaikutukset määräytyvät käynnistettävän suunnittelun lopputuloksena arviolta vuoden 2025 aikana.

Katsauskauden jälkeen huhtikuun alussa Atrian Nurmon ja Forssan tehtailla toteutui Elintarviketyöläisten liiton kolmipäiväinen lakko. Tällä lakolla on negatiivinen vaikutus Atrian koko vuoden liikevaihtoon ja liikevoittoon. Juuri pääsiäisesongin alla toteutettu lakko heikensi kykyämme hoitaa pääsiäisen ajan ruokatoimituksia niin kauppoihin kuin Foodservice-asiakkaillemme. Sianteurastuksessa meillä on ruuhka, jonka purkaminen ja tilanteen normalisoituminen voi kestää jopa kuukausia.

Teimme huhtikuussa katsauskauden jälkeen päätöksen investoida uuteen ohukaisten tuotantolinjaan ja tuotanto-osaston tekniseen uudistamiseen noin 7 miljoonaa euroa. Tällä investoinnilla vahvistamme asemaamme ja kilpailukykyämme valmisruokien kasvavassa tuoteryhmässä. Haemme kasvua sekä kotimaassa että viennissä. Uusi tuotantolinja mahdollistaa uudentyyppisten tuotteiden kehittämisen.”

Tammi-maaliskuu 2025

Atria-konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 420,5 miljoonaa euroa (416,8 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 12,8 miljoonaa euroa (8,0 milj. euroa) eli 3,1 % (1,9 % milj. euroa) liikevaihdosta.

Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 6,8 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atria Suomen liikevaihto oli vertailukautta 2,1 miljoonaa euroa pienempi. Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan heikko kehitys Suomen vähittäiskaupassa painoi Atrian liikevaihtoa. Atria Tanska & Viron liikevaihto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 0,9 miljoonaa euroa heikompi.

Atria Suomen liikevoitto oli 11,2 miljoonaa euroa, joka oli 4,0 miljoonaa euroa parempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Hyvä tuloskehitys on seurausta siipikarjatuotannon tehostamisesta ja tuotannon keskittämisestä Nurmon uuteen siipikarjatehtaaseen. Myös joulukuussa aloitettu kananlihan vienti Kiinaan paransi liikevoittoa. Energiakustannukset olivat vertailukautta alhaisemmalla tasolla. Atria Ruotsin liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi, joka oli seurausta Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan liittämisestä Atriaan ja hyvin sujuneesta myynnistä vähittäiskauppa ja Foodservice-asiakkaille. Atria Tanska & Viron liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi.

Atria Suomi käynnisti investointiohjelman suunnittelun valmisruokatuotannon ja energianhallinnan modernisoimiseksi Nurmon tehtaalla. Suunnitelmaan sisältyvillä investoinneilla Atrian valmisruokien tuotantoa Nurmassa modernisoitaisiin ja tehtäisiin energiatehokkaammaksi. Tavoitteena on luoda malli tulevaisuuden hiilineutraalille tehdaskonseptille. Hankkeelle on haettu Business Finlandin puhtaan siirtymän investointitukea. Samalla on käynnistetty myös erillinen suunnittelu valmisruokatuotannon laajentamisesta ja uudentyypisten valmisruokien tuotantolaitoksesta. Mikäli molemmat hankkeet toteutuvat kokonaiskustannusten arvioidaan olevan noin 60–90 miljoonaa euroa. Päätökset sisällöstä ja ohjelman lopullinen kustannusarvio sekä sen muut taloudelliset vaikutukset määräytyvät käynnistettävän suunnittelun lopputuloksena arviolta vuoden 2025 aikana.

Vuoden 2024 lopulla käynnistetty Atria-konsernin liiketoimintastrategian valmistelutyö on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja uusi strategia julkaistaan vuoden 2025 lopulla.

Vastuullisuus: tavoitteena hiilineutraali ruokaketju

Atria julkaisi ensimmäisen kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) mukaisen kestävyysraportin 7.3.2025 osana hallituksen toimintakertomusta. Raportti on julkaistu Atrian verkkosivuilla osoitteessa: www.atria.com/sijoittajat/taloustieto/vuosikertomukset/

Hiilineutraali ruokaketju on Atrian vastuullisuustyön tärkein tavoite. Atrian päästövähennystavoitteilla on Science Based Targets -aloitteen (SBTi) virallinen hyväksyntä. Tavoitteet perustuvat Pariisin ilmastopöytäkirjaan, ja ne pyrkivät rajoittamaan maapallon lämpenemistä 1,5 asteeseen globaalisti. SBTi:n hyväksymisissä tavoitteissa Atria sitoutuu vähentämään oman toimintansa kasvihuonekaasupäästöjä (Scope 1 ja 2) 42 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 2020 tasosta. Scope 3:n päästövähennystavoite on 20 % prosessoitua lihatonnia kohden vuoteen 2030 mennessä.

Atria on kuluttajien mielikuvissa vastuullinen brändi

Euroopan laajin vastuullisuuteen keskittyvä bränditutkimus Sustainable Brand Index todentaa kuluttajien näkemyksiä brändien vastuullisuudesta. Suomalaisten kuluttajien mielikuva Atria-brändistä parani 15 sijaa vuodesta 2024. Atria-brändi on ruokakategoriassa sijalla 13. Atrian Maks & Moorits -lihatuotemerkki on saman tutkimuksen mukaan vastuullisin lihabrändi Virossa.

Atria mukana ilmastovaikutuksia laajasti selvittävässä tutkimuksessa

Uusi tutkimus etsii kokonaisvaltaista käsitystä ruuantuotannon ja maatalouden ilmastovaikutuksista. Helsingin yliopiston johtamassa tutkimuksessa tarkastellaan suoria kasvihuonekaasupäästöjä sekä ilmastoa viilentäviä aerosolihiukkasia. Business Finlandin ja kumppanirytysten rahoitus hankkeelle on 2 miljoonaa euroa. Helsingin yliopiston koordinoima *Kohti ilmastopositiivista maataloutta* -tutkimushanke (CARBON+) pyrkii lisäämään ymmärrystä siitä, miten ilmastoon vaikuttavia aerosolihiukkasia muodostuu maataloudessa. Tammikuussa 2025 alkaneessa kolmivuotisessa hankkeessa tutkijat pyrkivät tunnistamaan, millainen on eri viljelykasvien ja karjanhoidon kokonaisvaikutus ilmastoon.

Markkinoiden kehitys

Alla olevassa taulukossa on esitetty Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan kehitys (%) vähittäiskaupassa liiketoiminta-alueittain arvossa ja määrässä (kg) mitattuna tammi-maaliskuun 2025 aikana verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. Lähde: Atria Market Insight ja NIQ

	Markkinan kehitys arvossa 1-3/2025	Markkinan kehitys kg 1-3/2025
Suomi		
Kuluttajakakattu punainen liha	-3,7 %	-4,1 %
Kuluttajakakattu siipikarja	+1,8 %	+4,5 %
Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet	-6,6 %	-6,8 %
Leivänpäälliset	-8,7 %	-9,1 %
Valmisruoka	-2,0 %	-4,0 %
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä	-3,5 %	-3,7 %
Ruotsi	1-3/2025	1-3/2025
	(YTD W12/2025)	(YTD W12/2025)
Tuore siipikarja	+15,2 %	+13,1 %
Ruokamakkarat	-0,8 %	-0,7 %
Leivänpäälliset	+1,6 %	-2,1 %
Tuoreet valmisateriat	+12,4 %	+9,1 %
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä	+4,8 %	+3,0 %
Viro	1-2/2025	1-2/2025
Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa)	+4,9 %	+5,0 %
Marinoitu liha	+7,0 %	+5,9 %
Ruokamakkarat	+0,5 %	-2,4 %
Valmisruokakomponentit	-0,2 %	-1,0 %
Leivänpäälliset	+1,3 %	-1,1 %
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä	+2,5 %	+1,2 %
Tanska	1-3/2025	1-3/2025
Leivänpäälliset	+0,2 %	-2,1 %

Atria Suomi

Vähittäiskaupan markkina Suomessa Atrian edustamissa tuoteryhmissä oli tammi-maaliskuussa alavireinen. Vertailua haittaa se, että vuonna 2024 oli karkauspäivän takia yksi myyntipäivä enemmän ja vuonna 2024 pääsiäinen sijoittui ensimmäiselle kvartaalille. Siipikarjamarkkina kasvoi 1,8 prosenttia euroissa ja 4,5 prosenttia kiloissa mitattuna. Atrian edustamien tuoteryhmien markkina vähittäiskaupassa laski 3,5 prosenttia euroissa ja 3,7 prosenttia kiloissa mitattuna. Lihavalmistemarkkinan negatiivinen kehitys jatkui edelleen.

Foodservice -markkinassa oli pitkän alavireisen kauden jälkeen lievää positiivista kehitystä. Tammi-helmikuussa Atrian edustamat tuoteryhmät kasvoivat arvossa 2,2 prosenttia ja kiloissa 4,5 prosenttia.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-3/2025 olivat vähittäiskaupassa arvossa mitattuna seuraavat:

1. Kuluttajakakattu punainen liha: 29 %
2. Kuluttajakakattu siipikarja: 23 %
3. Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet: 23 %
4. Leivänpäälliset: 22 %
5. Valmisruoka: 11 %

Atrian toimittajaosuus vähittäiskaupassa (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensä) pysyi ennallaan vuoden takaiseen verrattuna ja oli 25 prosenttia. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli hieman yli 19 prosenttia.

Foodservice-tuotteissa Atrian markkinaosuus oli 18 prosenttia ja säilyi ennallaan vuoden takaiseen verrattuna (tiedot: tammi-helmikuu).

Atria Ruotsi

Tammi-maaliskuussa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina oli lähes 5 prosentin kasvussa Ruotsin vähittäiskaupassa arvossa mitattuna. Siipikarjamerkin kasvu jatkuu edelleen vahvana, sen markkina kasvoi arvossa 15,2 prosenttia ja volyymissa 13,1 prosenttia.

Atria Ruotsin toimittajasuudet tammi-maaliskuussa vähittäiskaupassa olivat tuoteryhmittäin seuraavat:

- ruokamakkarat 24 %
- tuore siipikarja 18 %
- leivänpäälliset 12 %
- tuoreet valmisateriat 23 %

Atrian toimittajaosuus (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensä) oli lähes 18 prosenttia.

Ruotsin Foodservice-markkina kasvoi tammi-helmikuussa arvossa mitattuna 3,9 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atrian Foodservice-liiketoiminta kasvoi tammi-maaliskuussa merkittävästi nopeammin sekä volyymissa että arvossa mitattuna.

Atria Viro

Virossa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina kasvoi tammi-helmikuussa arvossa mitattuna keskimäärin 2,5 prosenttia ja volyymissa 1,2 prosenttia. Atria vahvisti kokonaismarkkinaosuuttaan edustamissaan tuoteryhmissä Viron vähittäiskaupassa tammi-helmikuussa. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli noin 22 prosenttia. Eniten kasvoi kinkkutuotteiden, tuoreen lihan ja tuoreen jauhelihan myynti.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-2/2025 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna:

- Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa): 28 %
- Marinoitu liha: 19 %
- Ruokamakkarat: 25 %
- Valmisruokakomponentit: 19 %
- Leivänpäälliset: 20 %

Atria Tanska

Tanskassa Atria menetti hieman markkinaosuuttaan tammi-maaliskuussa. Leivänpäällismarkkina Tanskan vähittäiskaupassa kasvoi 0,2 prosenttia arvossa mitattuna ja volyymissa markkina supistui 2,1 prosenttia. Atria Tanskan omien tuotemerkkien markkinaosuus vähittäiskaupassa oli katsauskaudella 13,0 prosenttia.

Liiketoiminnan kehitys liiketoiminta-alueittain tammi-maaliskuu 2025

Atria Suomi

Milj. €	Q1	Q1	
	2025	2024	2024
Liikevaihto	307,7	309,8	1 295,6
Oikaistu liikevoitto	11,2	7,2	60,4
Oikaistu liikevoitto, %	3,6 %	2,3 %	4,7 %
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:			
Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointi			1,0
Liikevoitto	11,2	7,2	61,4
Liikevoitto, %	3,6 %	2,3 %	4,7 %

Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto oli 307,7 miljoonaa euroa (309,8 milj. euroa). Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan heikko kehitys vähittäiskaupassa painoi Atrian liikevaihtoa. Lisäksi alhaisempi liikevaihto oli seurausta siitä, että vertailukaudella pääsiäisesongin myynti oli mukana tammi-maaliskuun liikevaihdossa. Tänä vuonna pääsiäisesonki ajoittuu toiselle vuosineljännekselle. Rehuliiketoiminnan liikevaihto oli edellisvuotta alhaisempi, mikä johtui alhaisemmista myyntihinnoista. Atrian myynti Foodservice-asiakkaille oli edellisvuotta pienempää. Viennin ja teollisuusmyynnin liikevaihto oli edellisvuotta parempi.

Liikevoitto oli 11,2 miljoonaa euroa (7,2 milj. euroa). Liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa parempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Hyvä tuloskehitys on seurausta siipikarjatuotannon tehostamisesta ja tuotannon keskittämisestä Nurmon uuteen siipikarjatehtaaseen. Sahalahden tehdas oli vielä toiminnassa vertailukaudella. Myös joulukuussa aloitettu kanan vienti Kiinaan paransi liikevoittoa. Energiakustannukset olivat vertailukautta alhaisemmalla tasolla.

Atria käynnisti maaliskuussa valmisruokien tuotantoon liittyvän investointiohjelman suunnittelun Nurmon tuotantolaitoksella. Suunnitelmaan sisältyvillä investoinneilla Atrian valmisruokien tuotantoa Nurmossa modernisoitaisiin ja tehtäisiin energiatehokkaammaksi. Investointiohjelma sisältäisi uuden teknologian lämmöntuotantomalleja ja aiempaa tehokkaampia tapoja hallita energiakokonaisuutta. Tavoitteena on luoda malli tulevaisuuden hiilineutraalille tehdaskonseptille. Modernisointi- ja energiatehokkuusinvestointeihin Atria hakee Business Finlandin puhtaan siirtymän investointitukea.

Investointiohjelman suunnitteluun kuuluu erillisenä ja itsenäisenä osana myös mahdollisia investointeja valmisruokien tuotannon laajentamiseen ja uusien innovatiivisten valmisruokaratkaisujen valmistukseen. Alustavien arvioiden mukaan investointiohjelman kokonaiskustannus olisi toteutuessaan noin 60–90 miljoonaa euroa. Päätökset sisällöstä ja ohjelman lopullinen kustannusarvio sekä sen muut taloudelliset vaikutukset määräytyvät käynnistettävän suunnittelun lopputuloksena arviolta vuoden 2025 loppuun mennessä.

Atria Ruotsi

Milj. €	Q1	Q1	
	2025	2024	2024
Liikevaihto	88,9	82,1	360,2
Liikevoitto	0,7	0,0	4,5
Liikevoitto, %	0,8 %	0,0 %	1,3 %

Atria Ruotsin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 88,9 miljoonaa euroa (82,1 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 6,8 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kehittyi positiivisesti katsauskauden aikana. Viime vuoden toukokuussa toteutunut Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan osto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa katsauskaudella.

Liikevoitto oli 0,7 miljoonaa euroa (0,0 milj. euroa). Myynnin kasvu paransi liikevoittoa. Ruotsin kruunu vahvistui katsauskaudella, ja myös sillä oli positiivinen vaikutus Atria Ruotsin tulokseen.

Ruotsissa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina oli kasvussa katsauskauden aikana. Vähittäiskaupan markkina kasvoi lähes 5 prosenttia ja Foodservice-markkina noin 4 prosenttia. Erityisesti tuoreiden siipikarjatuotteiden markkina on osoittanut vahvaa kasvua. Atria on säilyttänyt markkinaosuutensa vähittäiskaupan kasvavassa markkinassa, ja kasvanut markkinoita nopeammin Foodservice-markkinassa. Tämä näkyi Atria Ruotsin liikevaihdon ja -voiton kasvuna katsauskauden aikana.

Atria Tanska & Viro

Milj. €	Q1	Q1	
	2025	2024	2024
Liikevaihto	29,8	30,7	125,9
Liikevoitto	1,8	1,4	5,3
Liikevoitto, %	5,9 %	4,6 %	4,2 %

Atria Tanska & Viron tammi-maaliskuun liikevaihto oli 29,8 miljoonaa euroa (30,7 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,8 miljoonaa euroa (1,4 milj. euroa).

Atria Viron myynti vähittäiskauppaan kasvoi ja markkinaosuudet vahvistuivat. Atria Viron tulos parani, mikä oli seurausta kasvaneista myyntivolyymeista ja edellisvuotta alhaisemmasta kustannustasosta.

Atria Tanskan ensimmäinen vuosineljännes oli alavireinen, mikä johtui myyntivolyymien heikkenemisestä vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille. Vientiliiketoiminta kehittyi myönteisesti vahvistuneen Iso-Britannian viennin ansiosta. Lisäksi uudistettu kokolihaleikkeleiden tuotantoprosessi otettiin käyttöön katsauskaudella. Uudistuksella parannetaan tuotantoprosessin kannattavuutta ja laajennetaan vähittäiskaupan tuotevalikoimaa.

Virossa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina kasvoi tammi-helmikuussa arvossa mitattuna keskimäärin 2,5 prosenttia ja volyymissa 1,2 prosenttia. Atria vahvisti kokonaismarkkinaosuuttaan edustamissaan tuoteryhmissä Viron vähittäiskaupassa tammi-helmikuussa. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli noin 22 prosenttia. Eniten kasvoi kinkkutuotteiden, tuoreen lihan ja jauhelihan myynti.

Atrian menetti brändituotteiden markkinaosuuttaan Tanskassa katsauskaudella. Tanskan leivänpäällismarkkina on ollut alavireinen, ja Atrian markkinaosuus on supistunut heikentyneessä markkinassa. Hintavetoiset kampanjat ovat yhä yleisempiä vähittäiskauppojen leivänpäällismarkkinoinnissa.

Konsernin avainluvut

milj. EUR	Q1	Q1	2024
	2025	2024	
Liikevaihto	420,5	416,8	1755,4
Oikaistu liikevoitto	12,8	8,0	65,4
Oikaistu liikevoitto, %	3,1 %	1,9 %	3,7 %
Liikevoitto	12,8	8,0	66,4
Liikevoitto, %	3,1 %	1,9 %	3,8 %
Osakekohtainen tulos, €	0,28	0,10	1,41
Oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,28	0,10	1,38
Oma pääoma/osake, EUR	14,64	13,64	14,28
Omavaraisuusaste, %	42,8 %	40,8 %	43,2 %
Oman pääoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), %	11,2 %	6,7 %	10,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), %	10,7 %	7,1 %	10,1 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

Henkilöstö

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain keskimäärin (FTE)	Q1	Q1	2024
	2025	2024	
Atria Suomi	2 442	2 555	2 594
Atria Ruotsi	863	775	829
Atria Tanska & Viro	425	445	441
Yhteensä	3 730	3 775	3 864

Atrian henkilöstön määrä on pysynyt vakaana. Atria Ruotsissa henkilömäärään vaikutti toukokuussa 2024 ostettu Goohli-liiketoiminta.

Rahoitusasema

Rahoituksen tunnusluvut

milj. EUR	Q1	Q1	
	2025	2024	2024
Liiketoiminnan rahavirta	17,5	-16,8	92,4
Investointien rahavirta	-5,9	-11,3	-50,8
Vapaa kassavirta	11,7	-28,1	41,6
Bruttoinvestoinnit	8,4	12,3	39,6
Nettovelka	255,5	302,6	261,8
Nettovelkaantumisaste, %	58,5 %	74,3 %	61,8 %
Nettorahoituskulut	3,2	4,2	15,4
Nettovelka/oikaistu käyttökate	1,92	2,91	2,06
Omavaraisuusaste, %	42,8 %	40,8 %	43,2 %
Lainasalkun keskikorko, %	3,65 %	4,57 %	3,76 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

Konsernin korollinen nettovelka 31.3.2025 oli 255,5 miljoonaa euroa (31.12.2024: 261,8 milj. euroa).

Liiketoiminnan rahavirta oli 17,5 miljoonaa euroa (-16,8 milj. euroa). Investointien rahavirta oli -5,9 miljoonaa euroa (-11,3 milj. euroa). Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 11,7 miljoonaa euroa (-28,1 milj. euroa). Vertailukautta parempi liikevoitto ja käyttöpääomaerien pienempi sitoutuminen paransivat liiketoiminnan kassavirtaa.

Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 42,8 % (31.12.2024: 43,2 %). Omaan pääomaan sisältyvä suojauksena käytettävien johdannaisinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän arvon muutos oli -0,4 miljoonaa euroa (-2,2 milj. euroa).

Konsernin maksuvalmius on pysynyt hyvänä katsauskauden aikana. Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 31.3.2025 oli 50,0 miljoonaa euroa (31.12.2024: 50,0 milj. euroa) eikä niistä ole nostettu luottoja vuoden 2025 aikana. Atrialla on myös 200 miljoonan euron yritystodistusohjelma, jota käytettiin lyhytaikaiseen rahoitukseen. Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 9 kuukautta (31.12.2024: 4 vuotta 1 kuukautta).

Atria on suojautunut korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla, joiden määrä 31.3.2025 oli 90 miljoonaa euroa. Maaliskuun lopussa konsernin kiinteäkorkoisen velan osuus koko lainasalkusta oli 35,0 % (31.12.2024: 34,9 %). Osa lainoista on käännetty kiinteäkorkoiseksi korkojohdannaisilla, jotka arvostetaan markkina-arvoon.

Nettorahoituskustannukset olivat vuoden alusta -3,2 miljoonaa euroa (-4,2 milj. euroa). Lainasalkun keskikorko 31.3.2025 oli 3,65 % (31.3.2024: 4,57 %).

Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Atria-konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon tai tulokseen voivat vaikuttaa useat riskitekijät. Atria on kuvannut liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan laajemmin vuosikertomuksessa 2024, joka löytyy osoitteesta www.atria.com/sijoittajat/taloustieto/vuosikertomukset/.

Katsauskaudella epävarmuutta lisäsivät Ukrainan sodan ja maailmanlaajuisen geopoliittisen epävakauden vaikutukset, kuten Yhdysvaltojen korottamat tuontitullit ja Euroopan sekä Kiinan vastatoimenpiteet. Näiden seurauksena riski markkinoiden epävakauteen ja kuluttajien luottamuksen heikkenemiseen kasvaa. Euroopan komission lokakuussa 2024 asettamien kiinalaisten sähköautojen korotettujen tullitariffien vaikutukset ovat edelleen epäselviä. Kiina on ilmoittanut harkitsevansa, että se korottaa Euroopasta tuotavien elintarvikkeiden tulleja tai kieltää tuonnin kokonaan.

Suomessa käynnissä oleva työehtosopimuskiista johti elintarvikealan lakkoon, joka alkoi 8. huhtikuuta ja kesti kolme päivää. Lakko vaikutti merkittävästi elintarvikealan tuotantoon ja jakeluun. Lakko heijastuu Atria Suomen loppuvuoden myyntiin ja tulokseen.

Syksyllä 2024 julkaistut kansalliset ravitsemussuositukset ovat pienentäneet leivänpäällismarkkinaa Suomessa. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Suomen leivänpäällismarkkina vähittäiskaupassa pieneni noin 9 prosenttia arvossa mitattuna. Suositusten pitkäaikaista vaikutusta markkinaan arvioidaan.

Vuoden 2025 alussa Saksassa todettiin suu- ja sorkkatauti, mikä on vaikuttanut maan sianlihanvientiin. Tauti on johtanut tiukkoihin tuontirajoituksiin useissa maissa. Tämä on aiheuttanut häiriöitä kansainvälisillä sianlihamarkkinoilla. Atrialla seurataan aktiivisesti eläintautitilannetta Euroopassa, sillä riski tautien leviämisestä Atrian toimintamaihin on olemassa. Atrialla on suojatoimenpiteitä käytössä omista tuotantolaitoksissa ja sopimustuotantotiloilla.

Sään arvaamattomuus uuden kasvukauden alkaessa sekä Ukrainan sodan vaikutukset luovat riskejä viljan hinnalle ja saatavuudelle.

Kyberrikollisuuden ja tietojärjestelmähäiriöiden torjunta edellyttää jatkuvaa kehittämistä ja ennakoivaa lähestymistapaa. Keskeistä on suunnitelmallinen valvonta, joka mahdollistaa uhkien havaitsemisen ajoissa, sekä kyberturvallisuuden jatkuva parantaminen esimerkiksi järjestelmien päivityksillä, henkilöstön koulutuksella ja uusien teknologioiden käyttöönotolla.

Tulevaisuuden näkymät ja tulosohjeistus

Atria-konsernin oikaistun liikevoiton vuonna 2025 arvioidaan olevan edellisvuotta alhaisempi (65,4 milj. euroa).

Ennätyksellisen tulosvuoden jälkeen, jota tukivat vuosina 2023-24 toteutetut merkittävät tehostamis- ja kapasiteetin laajennusinvestoinnit, Atrialla on hyvät edellytykset suoriutua hyvin myös vuonna 2025. Atrian hyvä markkina-asema, vahvat brändit ja hyvät asiakassuhteet sekä luotettavasti toimivat teolliset prosessit luovat edellytykset liiketoiminnan vakaudelle.

Epävakaana jatkuva maailmanlaajuinen geopoliittinen tilanne ja sen vaikutus kuluttajien luottamukseen ja markkinoiden kasvuun heikentävät kuitenkin vuoden 2025 näkymiä. Euroopasta Kiinaan tuotavien elintarvikkeiden tullien mahdollinen korottaminen tai tuontikielto vaikuttaisi toteutuessaan Atrian Suomen sianlihan vientiin ja Euroopan sianlihamarkkinoihin. Huhtikuussa toteutunut Elintarviketyöläisten liiton lakko Suomessa pysäytti tavarantoimitukset Nurmon tehtaalta siipikarjatuotteita lukuun ottamatta. Lakko heijastuu Atria Suomen loppuvuoden myyntiin ja tulokseen.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

8.-10.4.2025 toteutunut Elintarviketyöläisten liiton lakko Suomessa pysäytti tavarantoimitukset Nurmon tehtaalta siipikarjatuotteita lukuun ottamatta. Lakolla oli negatiivisia vaikutuksia myös pääsiäisesongin toimituksiin.

Atria Suomi investoi uuteen ohukaisten tuotantolinjaan ja tuotanto-osaston tekniseen uudistamiseen noin 7 miljoonaa euroa. Investoinnilla lisätään ohukaisten valmistuskapasiteettia, jolla vastataan kysynnän kasvuun nyt ja tulevaisuudessa. Atria

hakee kasvua ohukaisten myynnille sekä kotimaassa että viennissä. Investointi mahdollistaa uusien innovatiivisten tuotteiden kehittämisen. Investoinnin arvioidaan valmistuvan vuoden 2026 kolmannella vuosineljänneksellä.

Yhtiökokouksen päätökset 2024

Yhtiökokouksen päätökset on julkaistu pörssitiedotteena 23.4.2024. Tiedote on luettavissa Atrian sijoittajasivuilla osoitteessa: www.atria.com/sijoittajat/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2024/.

Osakkeet ja voimassa olevat valtuudet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa oli omia A-sarjan osakkeita 63 774 kpl (88 057 kpl). Yhtiö luovutti maaliskuussa 24 283 kpl omia osakkeita vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluville konsernin avainhenkilöille palkkiona.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutetaan päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 5 500 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2023 hallitukselle antaman antivaltuutuksen, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen lahjoittamaan enintään 100 000 euroa yhtiön voitonjakokelpoisista varoista korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan tai muuhun yleishyödylliseen tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen ja samalla valtuutti hallituksen päättämään lahjoitusten maksuaikatauluista sekä muista lahjoituksen ehdoista.

Hallituksen ehdotus osingosta 2024

Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2024 osinkoa 0,69 euroa osakkeelle (0,60 euroa/ osake).

Yhtiökokous 2025 ja taloudelliset raportit 2025

Varsinainen yhtiökokous pidetään 24.4.2025.

Atria Oyj julkaisee vuoden 2025 aikana vielä yhden osavuositarkastuksen ja yhden puolivuositarkastuksen:

- puolivuositarkastus tammi-kesäkuu 17.7.2025, noin klo 13.00
- osavuositarkastus tammi-syyskuu 23.10.2025, noin klo 8.00

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös internetissä osoitteessa www.atria.com.

Nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukseen valittaisiin yhteensä yhdeksän jäsentä.

Hallituksesta erovuorossa ovat Pasi Korhonen, Jukka Kaikkonen ja Nella Ginman-Tjeder. Lisäksi hallituksen jäsen Ahti Ritola on ilmoittanut, että ei ole enää käytettävissä hallituksen jäseneksi yhtiökokouksesta alkaen. Nella Ginman-Tjeder on ilmoittanut, että ei ole enää käytettävissä hallituksen jäseniä uudelleen valittaessa.

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen Pasi Korhonen ja Jukka Kaikkonen. Ritolan tilalle nimitystoimikunta ehdottaa valittavaksi Juha Kiviniemen. Uusiksi hallituksen jäseniksi nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle valittaviksi Nina Kopolan ja Jaana Viertola-Truinin.

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen palkkioita korotetaan. Ehdotetut palkkiot ja kokouskulujen korvaukset ovat seuraavat:

- kokouskorvaus 350 euroa per kokous
- työntekijän menetyskorvaus kokous- ja toimituspäiviltä 300 euroa
- hallituksen puheenjohtajan palkkio 5 200 euroa kuukaudessa
- varapuheenjohtajan palkkio 3 000 euroa kuukaudessa
- hallituksen jäsenen palkkio 2 700 euroa kuukaudessa
- matkustuskorvaus yhtiön matkustuspöytäkirjan mukaan

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallintoneuvoston palkkioita korotetaan. Ehdotetut palkkiot ja kokouskulujen korvaukset ovat seuraavat:

- kokouskorvaus 350 euroa per kokous
- työntekijän menetyskorvaus kokous- ja toimituspäiviltä 300 euroa
- hallintoneuvoston puheenjohtajan palkkio 1 700 euroa kuukaudessa
- varapuheenjohtajan palkkio 850 euroa kuukaudessa
- matkustuskorvaus yhtiön matkustuspöytäkirjan mukaan

Kokouskulujen korvaukset maksetaan hallintoneuvoston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle myös heidän osallistuuksaan yhtiön hallituksen kokouksiin.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin sekä palkitsemisraportti on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.atria.com.

ATRIA OYJ

Hallitus

Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Kai Gyllström. Yhteydenotot ja haastattelupyynnöt viestintäpäällikkö Marja Latvatalon kautta, sähköposti: marja.latvatalo@atria.com, puh. 0400 777 874.

JAKELU

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.atria.com

Osavuositiedot on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com.

Osavuosisikatsauksen taulukko-osa

1.1. – 31.3.2025

01

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

Konsernituloslaskelma

milj. EUR	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Liikevaihto	420,5	416,8	1 755,4
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-377,2	-378,4	-1 564,1
Bruttokate	43,3	38,5	191,3
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-16,9	-18,3	-74,0
Hallinnon kulut	-13,8	-12,3	-52,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,9	0,7	4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-0,6	-0,6	-3,0
Liikevoitto	12,8	8,0	66,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-3,2	-4,2	-15,4
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	0,5	0,1	1,1
Voitto ennen veroja	10,1	3,9	52,1
Tuloverot	-1,7	-0,1	-9,1
Tilikauden tulos	8,4	3,8	43,0
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:			
Emoyhtiön omistajille	7,9	2,8	39,7
Määräysvallattomille omistajille	0,5	1,0	3,3
Yhteensä	8,4	3,8	43,0
Laimentamaton tulos/osake, €	0,28	0,10	1,41
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	0,28	0,10	1,41

Laaja konsernituloslaskelma

milj. EUR	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Tilikauden tulos	8,4	3,8	43,0
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	0,0	0,0	-0,6
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täytyessä siirretään tulosvaikutteisiksi			
Rahavirran suojaus	-0,4	-2,2	-4,9
Muuntoerot	5,8	-3,9	-3,4
Tilikauden laaja tulos	13,8	-2,3	34,2
Laajan tuloksen jakaantuminen:			
Emoyhtiön omistajille	13,3	-3,3	30,9
Määräysvallattomille omistajille	0,5	1,0	3,3
Yhteensä	13,8	-2,3	34,2

Konsernitase

Varat

milj. EUR	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	524,7	532,4	524,0
Biologiset hyödykkeet	0,6	0,7	0,6
Käyttöoikeusomaisuus	25,0	22,8	22,8
Liikearvo	84,4	79,6	82,3
Muut aineettomat hyödykkeet	61,0	52,4	59,7
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	21,7	20,8	21,3
Muut rahoitusvarat	3,0	1,0	2,8
Myyntisaamiset, lainasaamiset ja muut saamiset	9,9	11,1	9,3
Laskennalliset verosaamiset	2,7	2,4	2,5
Yhteensä	732,9	723,2	725,2
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	129,5	134,4	125,9
Biologiset hyödykkeet	5,5	5,8	5,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	125,2	134,8	108,4
Rahat ja pankkisaamiset	27,5	2,9	19,9
Yhteensä	287,7	277,8	259,6
Varat yhteensä	1 020,7	1 001,0	984,8

Oma pääoma ja velat

milj. EUR	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	414,9	384,3	402,4
Määräysvallattomien osuus	21,8	23,2	21,3
Oma pääoma yhteensä	436,6	407,5	423,7
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	252,6	256,2	253,6
Vuokrasopimusvelat	15,1	14,0	14,2
Laskennalliset verovelat	34,5	32,1	34,0
Eläkevelvoitteet	5,5	4,8	5,3
Muut korottomat velat	9,9	7,8	8,5
Varaukset	0,0	1,0	0,1
Yhteensä	317,6	315,9	315,6
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	4,8	26,0	4,8
Vuokrasopimusvelat	10,5	9,3	9,1
Ostovelat ja muut velat	251,2	242,3	231,6
Yhteensä	266,4	277,6	245,5
Velat yhteensä	584,0	593,5	561,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 020,7	1 001,0	984,8

Laskelma oman pääoman muutoksista

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Yhteensä	Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osa-ke-pää-oma	Muut ra-has-tot	SVOP*	Muun-to-erot	Kerty-neet voitto-varat	Yh-teen-sä			
Oma pääoma 1.1.2024	48,1	3,5	247,3	-17,8	108,0	389,0	22,4	411,4	
Tilikauden tulos					2,8	2,8	1,0	3,8	
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset		-2,2				-2,2		-2,2	
Vakuutusmatemaattiset voitot eläke-etuuksista					0,0	0,0		0,0	
Muuntoerot				-3,9		-3,9		-3,9	
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					-1,4	-1,4		-1,4	
Osingonjako					0,0	0,0	-0,2	-0,2	
Oma pääoma 31.3.2024	48,1	1,3	247,3	-21,7	109,4	384,3	23,2	407,5	
Oma pääoma 1.1.2025	48,1	-1,4	238,8	-21,1	138,1	402,4	21,3	423,7	
Tilikauden tulos					7,9	7,9	0,5	8,4	
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset		-0,4				-0,4		-0,4	
Vakuutusmatemaattiset voitot eläke-etuuksista					0,0	0,0		0,0	
Muuntoerot				5,8		5,8		5,8	
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					-0,8	-0,8	0,0	-0,8	
Oma pääoma 31.3.2025	48,1	-1,8	238,8	-15,3	145,1	414,9	21,8	436,6	

* Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto, joka sisältää omien osakkeiden arvon -0,7 miljoonaa euroa (31.12.2024: -0,9 milj. euroa).

Konsernin rahavirtalaskelma

milj. EUR	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	22,6	-10,7	115,0
Rahoituserät ja verot	-5,1	-6,1	-22,5
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	17,5	-16,8	92,4
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-8,5	-12,1	-38,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot	0,3	0,0	1,9
Hankitut liiketoimet	0,0	0,0	-11,4
Myydyt liiketoimet	0,0	0,7	0,7
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	3,2	0,2	-2,6
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-0,9	0,0	-1,2
Saadut osingot	0,0	0,0	0,6
Investointien rahavirta yhteensä	-5,9	-11,3	-50,8
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0	0,8
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-3,3	-0,4	-2,6
Lyhytaikaisten lainojen nostot *	2,3	23,5	21,0
Lyhytaikaisten lainojen maksut *	0,0	0,0	-20,0
Vuokrasopimusvelkojen pääomaosuus	-2,7	-2,6	-9,5
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat	0,0	0,0	-3,0
Osinkojen maksut / pääoman palautuksen maksut	0,0	-0,2	-19,0
Rahoituksen rahavirta	-3,7	20,2	-32,3
Rahavarojen muutos	8,0	-7,8	9,3
Rahavarat tilikauden alussa	19,9	10,1	10,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,4	0,6	0,6
Rahavarat tilikauden lopussa	27,5	2,9	19,9

* Lyhytaikaisten lainojen lisäykset ja vähennykset sisältävät maturiteetiltaan yli 90 päivän pituisten yritystodistusten nostoja ja takaisinmaksuja. Maturiteetiltaan 90 päivää tai alle yritystodistusten nostot ja maksut on käsitelty rahoituslaskelmalla nettoperiaatteella.

Osavuositarkastuksen liitetiedot

Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Atria on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2024 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2025 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2024 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat laadintahetken taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arviot ja oletukset perustuvat katsauskauden lopun näkemyksiin ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut on esitetty yksityiskohtaisemmin vuoden 2024 konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteissa.

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tiedotteen lopussa. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Toimintasegmentit

milj. EUR	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Tuotot kuluttajatuotteista			
Atria Suomi	234,8	235,2	996,4
Atria Ruotsi	88,9	82,1	360,2
Atria Tanska & Viro	29,8	30,5	125,6
Eliminoinnit	-6,0	-5,8	-26,3
Yhteensä	347,6	341,9	1 455,9
Tuotot alkutuotannosta			
Atria Suomi	72,9	74,7	299,2
Atria Ruotsi	-	-	-
Atria Tanska & Viro	0,0	0,2	0,2
Kohdistamattomat	-	-	-
Yhteensä	72,9	74,9	299,4
Liikevaihto yhteensä	420,5	416,8	1 755,4
Liikevoitto/-tappio *			
Atria Suomi	11,2	7,2	61,4
Atria Ruotsi	0,7	0,0	4,5
Atria Tanska & Viro	1,8	1,4	5,3
Kohdistamattomat	-0,9	-0,6	-4,8
Yhteensä	12,8	8,0	66,4
Oikaistu liikevoitto/-tappio			
Atria Suomi	11,2	7,2	60,4
Atria Ruotsi	0,7	0,0	4,5
Atria Tanska & Viro	1,8	1,4	5,3
Kohdistamattomat	-0,9	-0,7	-4,8
Yhteensä	12,8	8,0	65,4
Investoinnit			
Atria Suomi	4,5	7,5	22,9
Atria Ruotsi	1,7	3,1	11,3
Atria Tanska & Viro	2,2	1,7	5,3
Yhteensä	8,4	12,3	39,6
Poistot ja arvonalentumiset			
Atria Suomi	11,0	10,7	43,9
Atria Ruotsi	3,3	3,0	12,5
Atria Tanska & Viro	1,2	1,2	5,4
Yhteensä	15,6	15,0	61,9

* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tarkemmin sivulla 2.

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

milj. EUR

Tase-erä	31.3.2025	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvarat	3,0			3,0
Johdannaissopimukset	2,7		2,7	
Yhteensä	5,7	0,0	2,7	3,0
Velat				
Johdannaissopimukset	5,6		5,6	
Yhteensä	5,6	0,0	5,6	0,0

Tase-erä	31.12.2024	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvarat	2,8			2,8
Johdannaissopimukset	2,8		2,8	
Yhteensä	5,6	0,0	2,8	2,8
Velat				
Johdannaissopimukset	3,8		3,8	
Yhteensä	3,8	0,0	3,8	0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkeaa olennaisesti kirjanpitoarvosta.

Lähipiiriliiketoimet

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Myynnit	6,6	6,6	27,6
Ostot	-27,6	-27,3	-111,5
	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Saamiset	2,3	2,6	2,8
Velat	7,0	6,7	6,8

Vastuut

milj. EUR	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia			
Lainat rahoituslaitoksilta	5,4	7,3	6,4
Eläkelainat	4,8	4,8	4,8
Yhteensä	10,2	12,1	11,2
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset			
Kiinteistökiinnitykset	5,6	6,0	6,5
Yrityskiinnitykset	2,5	3,0	2,5
Yhteensä	8,1	9,0	9,0
Taseeseen sisältyvät vastuusihtoumukset			
Takaukset	0,1	0,1	0,1

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Atria julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella myös muita yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka ovat johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta.

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Oikaistu liikevoitto/-tappio, oikaistu voitto/tappio ennen veroja ja oikaistu tilikauden voitto/tappio	Yhtiö julkaisee liikevoiton, voiton ennen veroja ja tilikauden voiton ohella oikaistun liikevoiton, oikaistun voiton ennen veroja ja oikaistun tilikauden voiton kuvatakseen varsinaisen liiketoiminnan taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Lukuihin tehtäviä oikaisuja voivat olla esimerkiksi tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat kuten toiminnan uudelleenjärjestelyt, liiketoimintojen myynneistä johtuvat myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumiset ja merkittävien liiketoimintojen lopettamiskulut.		
Bruttoinvestoinnit	= Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin		
Vapaa kassavirta	= Liiketoiminnan kassavirta - investointien kassavirta		
FTE	= $\frac{\text{Raportointikauden tehdyt työtunnit}}{\text{Raportointikauden työpäivien lukumäärä} * \text{normaalityöaika per päivä}}$		
Oman pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Tilikauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu oman pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Oikaistu tilikauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu oman pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk	= $\frac{\text{Oikaistu tilikauden voitto/tappio, rullaava 12 kk}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin 12 kk)}}$	*	100
Sijoitetun pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk	= $\frac{\text{Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut, rullaava 12 kk}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin 12 kk)}}$	*	100
Omavaraisuusaste (%)	= $\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$	*	100
Korolliset velat	= Lainat + vuokrasopimusvelat		
Velkaantumisaste (%)	= $\frac{\text{Korolliset velat}}{\text{Oma pääoma}}$	*	100
Korolliset nettovelat	= Korolliset velat - rahavarat		
Nettovelkaantumisaste (%)	= $\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma}}$	*	100
Oikaistu käyttökate	= Oikaistu liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset		
Nettovelka/oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk	= $\frac{\text{Nettovelat kauden lopussa}}{\text{Oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk}}$		

Laimentamaton tulos / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto</u> Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo		
Oikaistu laimentamaton tulos / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oikaistu tilikauden voitto</u> Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo		
Oma pääoma / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</u> Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa		
Osakekohtainen osinko	=	<u>Tilikauden osingonjako</u> Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa		
Osinko / tulos (%)	=	<u>Osinko / osake</u> Tulos / osake (EPS)	*	100
Oikaistu osinko / tulos (%)	=	<u>Osinko / osake</u> Oikaistu tulos / osake (oikaistu EPS)	*	100
Efektiiivinen osinkotuotto (%)	=	<u>Osinko / osake</u> Tilikauden päätöskurssi	*	100
Hinta / voittosuhte (P/E)	=	<u>Tilikauden päätöskurssi</u> Tulos / osake		
Oikaistu hinta / voittosuhte (P/E)	=	<u>Tilikauden päätöskurssi</u> Oikaistu tulos / osake		
Keskikurssi	=	<u>Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto</u> Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä		
Osakekannan markkina-arvo	=	Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa * viimeinen pörssikurssi kauden lopussa		
Osakkeiden vaihto (%)	=	<u>Osakkeen vaihtomäärä tilikauden aikana</u> A-sarjan osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä	*	100